
Příloha č. 1 smlouvy arch.č. ZAK_0137_10_2022
SOUHRN ČINNOSTÍ PROVÁDĚNÝCH PRO KLIENTA
Pardubická nemocnice

Činnosti v rámci paušálních služeb- činnosti, které jsou poskytovány v rámci měsíčních plateb, včetně případných cestovních nákladů, tisku, administrace žádostí a jednání s úřady čl. lla) smlovy.

Činnosti nad rámec paušálních služeb- na tyto činnosti je klientovi předem zasílána cenová nabídka ke schválení dle čl. lib) smlouvy. Klient přitom běžně neplatí případné cestovní náklady, tisk a

administraci žádostí, případně je poskytnuta sleva při aktualizaci dokumentu.

Šk I Í 
'k' [zorganizováni školení I " I " I 0,5 I x

o en pracovru u
spalovny 1 příprava a školení podle skutečného provozu klienta I x I " I 1 I x

pravidelné sledování platností všech dokumentů , oblastí ""'"' Opra,yl I , ~
odpadů x

5 1
x

audit provozu spalovny a zpracování auditní zprávy 4 x za rok x "' O I x
ostatní administrativa

zpracování nebo aktualizace jiných, než vyjmenovaných dokumentů x x I "'

I konzultace v oblasti OŽP x "' 6 I X

48 I hodin za rok


